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

Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Pihlaja

Ylämummo 9, 33540 Tampere

31.3.2022

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)
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A44 5. krs

Huonekorkeus n. 2800 mm
(poislukien alakatot ja koteloinnit sekä

MH1, jossa huonekorkeus n. 3200 mm)

Upea, suuri saunallinen 
päätykolmio, jossa 
leveä ja aurinkoinen 
lasitettu parveke
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Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Pihlaja
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A6 1. krs

poikkeava ikkunan
alareunan korkeus

3h + kt + s

75,0 m2 A6 
1. krs

Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Pihlaja

Ylämummo 9, 33540 Tampere
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poikkeava ikkunan
alareunan korkeus

Avara ja valoisa 
päätykolmio upealla 
saarekkeellisella 
keittiöllä

Poikkeava ikkunan  
alareunan korkeus

3h + kt + s

75,0 m2

Asunto Oy Tampereen Puisto-Kalevan Pihlaja
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Piirustusmerkkien 
selitykset 10

AR. = Ikkunan karmin alareunan 
korkeus lattiasta millimetreissä 

AS  =  Asunto

UVV  =  Ulkoiluvälinevarasto

LVV  =  Lastenvaunuvarasto

VAR  =  Varasto

IRT.VAR  =  Irtaimistovarasto

LJH  =  Lämmönjakohuone

SPK  =  Sähköpääkeskus

SIIV  =  Siivous

VSS  =  Väestönsuoja

ET  =  Eteinen

OH  =  Olohuone

KT  =  Keittotila

RT  =  Ruokailutila

MH  =  Makuuhuone

VH  =  Vaatehuone

KPH  =  Kylpyhuone

WC  =  WC-tila

S  =  Sauna
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Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys  
46,0 m2 kodista A36.

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 31.3.2022 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan 
liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. 

Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alas-
laskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa. Esitteen visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.
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pohjolarakennus.fi

puistokaleva.fi

04042022

Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.


